 l’accordo di collaborazione per attività di valutazione immobiliare tecnico amministrativa tra l’agenzia delle

Entrate e il Comune di Anela, in particolare l’Art. 3 “ Rimborso dei costi”, da cui si evince che il comune di

Anela corrisponderà all’agenzia, a titolo dei costi sostenuti per lo svolgimento delle stesse l’importo di €

2600,00 (duemilaseicento/00)

 che l’Agenzia delle Entrate, ha trasmesso al comune di Anela il parere di congruità sulla relazione di stima su

citata in data 29/03/2021, acquisita al protocollo dell’ente in pari data, n. prot. 1412;

Vista la nota di addebito n. 365/2022 del 27/04/2022 dell’importo di € 2600,00 da parte dell’agenzia delle Entrate;